Gruppo Giudici di Gara — Lecce

DISPOSITIVO TECNICO

MANIFESTAZIONE SU PISTA PER ESORDIENTI

Lecce, 25 febbraio 2023
A W Y

FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

PRESENTAZIONE ALLA CALL ROOM E ACCESSO AL CAMPO

Gli atleti dovranno presentarsi 20 minuti prima in call room, muniti di pettorale visibile.

L’accesso all’'interno del campo sara consentito esclusivamente agli atleti e ad un tecnico/dirigente
per societa regolarmente tesserati per I'anno in corso. Sara consentito |'accesso ad ulteriori
tecnici/dirigenti/genitori/atleti delle categorie superiori solo se precedentemente concordato con il
comitato organizzatore ai fini di collaborare alla migliore riuscita della manifestazione che si ricorda
essere di carattere promozionale.

NORME TECNICHE
Le corse saranno effettuate in serie.
Nei concorsi sono previste tre prove.

PETTORALI

E obbligatorio I'uso del pettorale. Nell’occasione sara fornito il pettorale da parte dell’organizzazione
agli atleti della provincia di Lecce. Tale pettorale sara personale e dovra essere conservato ed
utilizzato, sempre lo stesso, nelle altre gare in pista nel corso dell’anno agonistico 2023.

ORARIO GARE

Di seguito l'orario gare aggiornato, con gli effettivi partecipanti, dopo la chiusura iscrizioni. Si
specifica, comunque, che sono sempre indicativi e le gare, ove possibile, saranno a seguire.
L'organizzazione li fornisce solo per consentire agli atleti di non presentarsi tutti alle 14.30 evitando
inutili assembramenti.

Orario gare di sabato 25 febbraio 2023

Ore EF5 EM5 | EF8 | EM8 | EF10 EM10
14:30 Ritrovo Giuria e Concorrenti e conferma partecipazioni

15:00 Lungo Lungo Marcia Marcia Marcia Marcia
15:20 50 m Vortex Lungo

15:30 50 m Vortex

15:40 50 m

16:00 Vortex Vortex 50m Lungo
16:30 50 m

16:45 Lungo Vortex
17:00 Lungo 50m




Corsie Descrizione Gara
Marcia Km 1
Marcia Km 1
Marcia Km 1
Marcia Km 1
Marcia Km 1

Marcia Km 1

Marcia Km 1
Marcia Km 1
Marcia Km 1

Marcia Km 1

Marcia Km 1

Marcia Km 1

Marcia Km 1

Salto in lungo

Salto in lungo

Salto in lungo

Salto in lungo

Salto in lungo
Salto in lungo

Salto in lungo

Salto in lungo

Salto in lungo

Vortex
Vortex
Vortex

Vortex

Salto in lungo

Salto in lungo

Salto in lungo
Salto in lungo

Salto in lungo

Salto in lungo

Categoria Cognome

EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10

EM10
EM10
EM10
EM10

EF8
EF8

EM8

EF5
EF5

EMS5

EMS5

EMS5

EMS5

EMS5

EMS5

EMS5

EMS
EM5
EMS
EM5

EM8
EM8

EM8

EM8

EM8

EM8

ZECCA
MATTEO
MACCHIA
MARGIOTTA
FERRAMOSCA
STRIANI

BARRY
PALAIA
MARSANO
SCALINCI

NEGRO
LEUCCI

DELL'ATTI

LAFIA
PELUSO

LEUCCI

BRUNO

RASELLI

RENIS

CODA

SMILES

ETZI

BIANCO
MONTINARI
MANESI
MANFREDI

TRAZZA
GAETANI

SAMPIERI

VALERINI

GALATI

TRAMACERE

COMPOSIZIONE DELLE SERIE
Sabato 25 febbraio 2023

Nome Accredito
ALICE 5:35.2
SILVIA 6:19.3

FEDERICA 6:33.6
ALICE 7:11.5
BENEDETTA
BENEDETTA

YOUSSOUF 6:40.4
FLAVIO 6:57.1
SAMUELE 8:28.4
GIACOMO

COSTANZA
SERENA

MATTIA 4:42.9

NOEMI 0.85
GLORIA

ALBERTO 1.39

ALBERTO

MARTINO

LUIGI MARIA

FRANCESCO
ROSARIO

FILIPPO

LEONARDO

EDOARDO 9.02

FRANCESCO
GIUSEPPE

FRANKLIN

JACOPO 211
NICOLO' 213

GIANLUCA 2.38

MARCO 2.46
GIOELE 2.50
DAVIDE 2.50

Pett
325
318
321
322
281
324

332
233
197
236

193
291

240

326
327

296

224

225

245

265

267

333

237
239
297
298

299
308

278

279

274

334

Societa

A.P.S. DUE MONDI
A.L.I. DEL SALENTO ASD
A.P.S. DUE MONDI
A.P.S. DUE MONDI
PODISTICA MAGLIESE
A.P.S. DUE MONDI

A.P.S. DUE MONDI
ABACUS VILLA BALDASSARRI
SARACENATLETICA
ABACUS VILLA BALDASSARRI

SARACENATLETICA
PODISTICA MAGLIESE

ABACUS VILLA BALDASSARRI

A.P.S. DUE MONDI
A.P.S. DUE MONDI

PODISTICA MAGLIESE

A.S. ACTION RUNNING
MONTERONI
A.S. ACTION RUNNING
MONTERONI

A.S.D. TRE CASALI

ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO'
LECCE
ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO'
LECCE

A.P.S. DUE MONDI

ABACUS VILLA BALDASSARRI
ABACUS VILLA BALDASSARRI
PODISTICA MAGLIESE
PODISTICA MAGLIESE

PODISTICA MAGLIESE

NUOVA ATLETICA COPERTINO

ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO'
LECCE
ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO'
LECCE
ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO'
LECCE

A.P.S. DUE MONDI



Salto in lungo

Salto in lungo

Salto in lungo

Salto in lungo
Salto in lungo

Salto in lungo
Salto in lungo

Salto in lungo

Salto in lungo

Salto in lungo

Salto in lungo

50 metri

50 metri

50 metri

50 metri
50 metri

50 metri

50 metri
50 metri

50 metri

50 metri
50 metri

50 metri

Vortex

Vortex
Vortex

Vortex

Vortex

50 metri

50 metri
50 metri

50 metri

50 metri
50 metri
50 metri

50 metri

EM8

EM8
EM8

EM8

EM8

EM8

EM8

EM8

EM8

EM8
EM8

EF5
EF5

EF8
EF8

EF8

EF8

EF8

EF8

EF8

EF8
EF8
EF8

EF10
EF10

EF10

EF10
EF10

EM5

EMS
EM5
EMS

EM5

EMS5

EM5

EM5

CHIRIZZI

LATO
STRAFELLA

FELICE

CARETTO

LEONE

MARTIGNANO

LEONE

MASARIN

TARANTINO
DUMA

LAFIA
PELUSO

PASCALI
ANTONACI

LONGO

ACCOGLI

MAZZOTTA

FERSINI

DE GIORGI

LANZALONGA
GRECO
ATTANASIO

GALIOTTA
FERRAMOSCA

CHIRIZZI

NOBILE
STRIANI

BRUNO

BIANCO
LEUCCI
MONTINARI

RASELLI

RENIS

SMILES

MANESI

EMANUELE

PIETRO
EDOARDO

NICOLO'

ENZO

ESTEBAN

ASCANIO

FRANCESCO

PIERPAOLO

FEDERICO
MATTIA

NOEMI
GLORIA

CHIARA
GAIA

MARIANNA

CELESTE

SVEVA ANNA

LUCE

MARIA

VITTORIA
FRANCESCA
GRETA

ELENA
BENEDETTA

CELESTE

GIORGIA
BENEDETTA

ALBERTO

EDOARDO
ALBERTO
FRANCESCO

MARTINO

LUIGI MARIA

FILIPPO

GIUSEPPE

2.80

3.05
3.10

3.23

3.30

343

3.50

3.84

8.7

9.2

11.91
17.50

19.83

10.9
10.9

11.2

271

223
246

272

269

275

315

276

220

247
314

326
327

304
289

255

226

329

219

228

290
303
328

317
281

248

230
324

224

237
296
239

225

245

267

297

ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO'
LECCE

G.POD. DUEMILA RUFFANO

A.S.D. TRE CASALI

ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO'
LECCE
ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO'
LECCE
ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO'
LECCE

GALATLETICA DREAM TEAM

ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO'
LECCE

A.S. ATLET. TAVIANO 97
ONLUS

A.S.D. TRE CASALI
GALATLETICA DREAM TEAM

A.P.S. DUE MONDI
A.P.S. DUE MONDI

NUOVA ATLETICA COPERTINO

PODISTICA MAGLIESE

ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO'
LECCE

A.S. ATLETICA TRICASE

A.P.S. DUE MONDI

A.S. ATLET. TAVIANO 97
ONLUS

A.S. ATLETICA TRICASE

PODISTICA MAGLIESE
NUOVA ATLETICA COPERTINO
A.P.S. DUE MONDI

A.L.I. DEL SALENTO ASD

PODISTICA MAGLIESE

ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO'
LECCE

ABACUS VILLA BALDASSARRI
A.P.S. DUE MONDI

A.S. ACTION RUNNING
MONTERONI

ABACUS VILLA BALDASSARRI
PODISTICA MAGLIESE
ABACUS VILLA BALDASSARRI

A.S. ACTION RUNNING
MONTERONI

A.S.D. TRE CASALI

ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO'
LECCE

PODISTICA MAGLIESE



N

b~ w

50 metri

50 metri

50 metri

Vortex
Vortex
Vortex
Vortex
Vortex

Vortex

Vortex

Vortex

Vortex

50 metri
50 metri
50 metri

50 metri

50 metri
50 metri
50 metri

50 metri

50 metri

50 metri

50 metri

50 metri

50 metri
50 metri
50 metri

50 metri

50 metri
50 metri

50 metri
50 metri
50 metri

50 metri

Salto in lungo

EM5

EM5
EM5

EM8

EM8

EM8

EM8

EM8

EM8

EF8

EF8
EF8

EF10
EF10
EF10
EF10

EF10

EF10

EF10

EF10

EF10

EF10
EF10

EF10

EF10

EF10

EF10

EF10

EF10

EF10

EF10

EF10

EF10

EF10

EM10

CODA

MANFREDI
ETZI

VERNAGLIONE

MARGIOTTA

GAETANI

GALATI

DELL'ATTI

FELICE

MASTRANTONIO

NEGRO
LANZALONGA

FERRAMOSCA
PACELLA COLUCCIA
ANDRIANI
MARGARI

GALIOTTA

SANTOPONTE

VINCENTI

NATALI

PITOTTI

NOBILE
APRILE

SERAFINI

MONTEFRANCESCO

MASCIULLO

MAZZOTTA

PELLEGRINO

GRECO

SAVINA

GIANNUZZI

TOMMASEO

PATI

VALENTINI

AMATO

FRANCESCO

ROSARIO

FRANKLIN

LEONARDO

DAVIDE 16.84
JOELE

NICOLO' 12.20
GIOELE 14.71
MATTIA 18.42
NICOLO' 3378
AIDA 7.60

COSTANZA 8.40

VITTORIA
VITTORIA 8.4
DESIREE 7.9

ANNA LAURA 8.0
RACHELE 8.4

ELENA 9.3

LUDOVICA 8.7

ANGELICA 9.1

MARIA

VITTORIA 9.2
SOFIA 9.5
GIORGIA 9.4

LEILASILVIA 95

CHIARA 9.6

GAIA

MARTA
MARIA

AURORA

MARGHERITA

VITTORIA

AMBRA

AURORA

MARTA

GIORGIA

FARIDA

FRANCESCO  2.25

265

298
333

309

277

308

274

240

272

263

193
290

284
241
280
310

317

252

249

251

230
316

254

301

191

323

250

300

253

288

192
302

330

ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO'
LECCE

PODISTICA MAGLIESE
A.P.S. DUE MONDI

NUOVA ATLETICA COPERTINO

ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO'
LECCE

NUOVA ATLETICA COPERTINO

ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO'
LECCE

ABACUS VILLA BALDASSARRI

ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO'
LECCE

ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO'
LECCE

SARACENATLETICA
PODISTICA MAGLIESE

PODISTICA MAGLIESE
A.S.D. TRE CASALI
PODISTICA MAGLIESE
GALATLETICA DREAM TEAM

A.L.I. DEL SALENTO ASD

ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO'
LECCE

G.POD. DUEMILA RUFFANO

ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO'
LECCE

ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO'
LECCE

ABACUS VILLA BALDASSARRI

A.L.|. DEL SALENTO ASD

ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO'
LECCE

NUOVA ATLETICA COPERTINO
SARACENATLETICA

A.P.S. DUE MONDI

ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO'
LECCE

NUOVA ATLETICA COPERTINO

ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO'
LECCE

PODISTICA MAGLIESE

SARACENATLETICA

NUOVA ATLETICA COPERTINO

GALATLETICA DREAM TEAM

A.P.S. DUE MONDI



Salto in lungo
Salto in lungo
Salto in lungo
Salto in lungo
Salto in lungo
Salto in lungo
Salto in lungo

Salto in lungo
Salto in lungo

Salto in lungo

Salto in lungo
Salto in lungo

Salto in lungo

Salto in lungo

50 metri

50 metri

50 metri

50 metri

50 metri

50 metri

50 metri

50 metri

50 metri
50 metri

50 metri

50 metri

50 metri
50 metri

50 metri

50 metri

Salto in lungo
Salto in lungo

Salto in lungo

Salto in lungo
Salto in lungo
Salto in lungo

Salto in lungo

Salto in lungo

EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10

EM10

EM10
EM10

EM10

EM10
EM10

EM8

EM8

EM8

EM8

EM8

EM8

EM8

EM8

EM8

EM8

EM8

EM8

EM8

EM8

EM8
EM8

EF10
EF10
EF10

EF10

EF10

EF10

EF10

EF10

PRETE
SCARCIA
QUARANTA
AMATO
MAZZEO
LATO

VERRI
RENIS

RENNA

CORVAGLIA
PORTOLANO

GRECO

GIORDANO
NESTOLA

STRAFELLA

LEONE

LEONE

TRAMACERE

TRAZZA

CARETTO

SAMPIERI

MARTIGNANO

VALERINI

LATO

CHIRIZZI

MASARIN

TARANTINO
MARGIOTTA

VERNAGLIONE
DUMA

ZECCA
VINCENTI
VALENTINI

SERAFINI

MASCIULLO

SANTOPONTE

PITOTTI

APRILE

RICCARDO
RICCARDO
GIULIO
LORENZO
CESARE
FRANCESCO
MARCO
GIOVANNI

TUNDE

GIORGIO
SIMONE

GIULIO

GABRIELE
EDOARDO

EDOARDO

ESTEBAN

FRANCESCO

DAVIDE

JACOPO

ENZO

GIANLUCA

ASCANIO

MARCO

PIETRO

EMANUELE

PIERPAOLO

FEDERICO

JOELE

DAVIDE
MATTIA

ALICE
ANGELICA
FARIDA
CHIARA

MARTA
MARIA

LUDOVICA

SOFIA

LEILA SILVIA

2.50
2.90
3.10
3.12
3.26
3.36
3.36
343

3.61

8.9

7.9

8.1

8.9

9.4

8.9

9.1

9.4

9.5

9.7

2.43
2.58
2.60

2.63

2.71

2.82

2.85

2.88

306
210
307
331
319
222
320
243

211

194
205

264

295
305

246

275

276

334

299

269

278

315

279

223

220

247

277

309
314

254

191

252

251

NUOVA ATLETICA COPERTINO
ATLETICA CAPO DI LEUCA
NUOVA ATLETICA COPERTINO
A.P.S. DUE MONDI

A.L.I. DEL SALENTO ASD
G.POD. DUEMILA RUFFANO
A.L.I. DEL SALENTO ASD

A.S.D. TRE CASALI

ATLETICA TOP RUNNERS
LECCE

SARACENATLETICA

SARACENATLETICA

ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO'
LECCE

PODISTICA MAGLIESE
NUOVA ATLETICA COPERTINO

A.S.D. TRE CASALI

ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO'
LECCE
ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO'
LECCE

A.P.S. DUE MONDI

PODISTICA MAGLIESE

ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO'
LECCE
ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO'
LECCE

GALATLETICA DREAM TEAM

ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO'
LECCE

G.POD. DUEMILA RUFFANO

ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO'
LECCE

A.S. ATLET. TAVIANO 97
ONLUS

A.S.D. TRE CASALI

ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO'
LECCE

NUOVA ATLETICA COPERTINO
GALATLETICA DREAM TEAM

A.P.S. DUE MONDI
G.POD. DUEMILA RUFFANO

GALATLETICA DREAM TEAM
ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO'
LECCE

SARACENATLETICA

ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO'
LECCE
ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO'
LECCE

A.L.I. DEL SALENTO ASD



Salto in lungo
Salto in lungo
Salto in lungo

Salto in lungo
Salto in lungo
Salto in lungo

Salto in lungo

Salto in lungo

Salto in lungo

Salto in lungo
Salto in lungo
Salto in lungo
Salto in lungo
Salto in lungo
Salto in lungo
Salto in lungo

Salto in lungo

Vortex
Vortex
Vortex
Vortex
Vortex
Vortex
Vortex
Vortex
Vortex

Vortex

Salto in lungo
Salto in lungo

Salto in lungo

Salto in lungo

Salto in lungo

Salto in lungo

Salto in lungo
Salto in lungo
Salto in lungo
Salto in lungo

Salto in lungo

50 metri
50 metri

50 metri

50 metri

EF10

EF10

EF10

EF10
EF10
EF10
EF10

EF10

EF10

EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10

EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10

EF8

EF8

EF8
EF8

EF8

EF8

EF8
EF8
EF8
EF8
EF8

EM10

EM10

EM10
EM10

CHIRIZZI

MARGARI

NATALI

FERRAMOSCA
TOMMASEO
PACELLA COLUCCIA
ANDRIANI

PELLEGRINO

SAVINA

GIANNUZZI

GRECO
MONTEFRANCESCO
PATI

MATTEO

MACCHIA
MARGIOTTA
MAZZOTTA

CIURLIA
FRANCIOSO
STRAFELLA
PACELLA COLUCCIA
CATANIA
VALENTINI

PALAIA

SCALINCI

BARRY

MARSANO

ANTONACI

MASTRANTONIO

LEUCCI
ACCOGLI

LONGO

FERSINI

DE GIORGI
GRECO
PASCALI
ATTANASIO
MAZZOTTA

PACELLA COLUCCIA

RENNA

STRAFELLA
LATO

CELESTE

RACHELE

MARIA
VITTORIA

VITTORIA
MARTA
DESIREE
ANNA LAURA

MARGHERITA

AMBRA

AURORA
VITTORIA
GAIA
GIORGIA
SILVIA
FEDERICA
ALICE
AURORA

GIORGIO
LEONARDO
ETTORE
MAURO
ANDREA
OMAR
FLAVIO
GIACOMO
YOUSSOUF
SAMUELE

GAIA

AIDA

SERENA
CELESTE

MARIANNA

LUCE

MARIA
FRANCESCA
CHIARA
GRETA
SVEVA ANNA

MAURO

TUNDE

ETTORE
FRANCESCO

3.06

3.09

3.35

3.36
3.38
3.52
3.55

16.38
20.81
30.30
31.85

12.34
19.69
22.02

2.39

2.52

2.60
2.82

3.20

8.3

8.1

8.3
8.5

248

310

249

284
192
241
280

250

253

288
300
301
302
318
321
322
323

292
196
244
242
312
313
233
236
332
197

289

263

291
226

255

219
228
303
304
328
329

242

211

244
222

ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO'
LECCE

GALATLETICA DREAM TEAM

ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO'
LECCE

PODISTICA MAGLIESE
SARACENATLETICA
A.S.D. TRE CASALI

PODISTICA MAGLIESE

ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO'
LECCE
ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO'
LECCE

PODISTICA MAGLIESE

NUOVA ATLETICA COPERTINO
NUOVA ATLETICA COPERTINO
NUOVA ATLETICA COPERTINO
A.L.I. DEL SALENTO ASD

A.P.S. DUE MONDI

A.P.S. DUE MONDI

A.P.S. DUE MONDI

PODISTICA MAGLIESE
SARACENATLETICA

A.S.D. TRE CASALI

A.S.D. TRE CASALI
GALATLETICA DREAM TEAM
GALATLETICA DREAM TEAM
ABACUS VILLA BALDASSARRI
ABACUS VILLA BALDASSARRI
A.P.S. DUE MONDI
SARACENATLETICA

PODISTICA MAGLIESE

ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO'
LECCE

PODISTICA MAGLIESE

A.S. ATLETICA TRICASE

ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO'
LECCE

A.S. ATLET. TAVIANO 97
ONLUS

A.S. ATLETICA TRICASE
NUOVA ATLETICA COPERTINO
NUOVA ATLETICA COPERTINO
A.P.S. DUE MONDI

A.P.S. DUE MONDI

A.S.D. TRE CASALI

ATLETICA TOP RUNNERS
LECCE

A.S.D. TRE CASALI
G.POD. DUEMILA RUFFANO



N v AW N

v b~ w

50 metri
50 metri
50 metri

50 metri

50 metri
50 metri
50 metri

50 metri

50 metri
50 metri

50 metri

50 metri

50 metri

50 metri

50 metri
50 metri

50 metri

EM10
EM10
EM10
EM10

EM10
EM10
EM10
EM10

EM10
EM10
EM10

EM10

EM10
EM10

EM10
EM10
EM10

CATANIA
MAZZEO
VERRI
QUARANTA

CORVAGLIA
PRETE
AMATO
CIURLIA

FRANCIOSO
SCARCIA
RENIS

GRECO

PORTOLANO
NESTOLA

VALENTINI
AMATO
GIORDANO

ANDREA
CESARE
MARCO
GIULIO

GIORGIO
RICCARDO
LORENZO
GIORGIO

LEONARDO
RICCARDO
GIOVANNI

GIULIO

SIMONE
EDOARDO

OMAR
FRANCESCO
GABRIELE

9.1
8.6
8.9
9.2

9.3
9.3

312
319
320
307

194
306

292

196
210
243

264

205
305

330
295

GALATLETICA DREAM TEAM
A.L.I. DEL SALENTO ASD

A.L.I. DEL SALENTO ASD
NUOVA ATLETICA COPERTINO

SARACENATLETICA
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